
序號 主管機關 機關名稱 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢

核狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

1 文化部
「文化部火炎山自立式鐵塔油漆

保養」勞務採購案
工程服務 650,000 510,000 111/04/19 111/04/28

苗栗縣－

全區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程且

經自評確認無涉及

生態環境保育議題

2
文化部文化

資產局

文化部文化資產園區入口廣場改

善工程委託規劃設計監造案
工程服務 638,684 593,976 111/04/26 111/04/26

臺中市－

南區
否 維護管理相關工程

3
國立中正紀

念堂管理處

中央空調冰水主機及周邊設備更

新委託規劃設計及監造技術服務

案

工程服務 1,250,000 1,250,000 111/04/13 111/04/18
臺北市－

中正區
否 維護管理相關工程

文化部及所屬機關(構)111年4月勞務類技術服務決標案件辦理生態檢核執行情形清單

決標公告日期111.04.01-111.04.30

備註：

1.勞務技術服務標案，標的分類為「8671建築服務」、「8672工程服務」、「8673綜合工程服務」、「8674都市計劃及景觀建築服務」。

2.各機關生態檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

3.調查範圍：所有金額勞務類技術服務標案，包括本部及所屬機關(構)辦理之公共工程或中央機關、直轄市、縣(市)受本部補助之公共工程。

文化部

第 1 頁，共 1 頁


